
Службен весник на РМ, бр. 60 од 3.4.2018 година

20180601105

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 10 став (6) од Законот за еднакви можности на жените и мажите 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.6/12, 166/14 и 150/15) Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 27.3.2018 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ 
НА ИНТЕР-РЕСОРСКА КОНСУЛТАТИВНА И СОВЕТОДАВНА ГРУПА ЗА ЕДНАКВИ  

МОЖНОСТИ НА  ЖЕНИТЕ И  МАЖИТЕ 

Член 1
Во Одлуката за формирање на интер – ресорска консултативна и советодавна група 

за еднакви можности на жените и мажите („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.114/17), во членот 2 во воведната реченица бројот „23“ се заменува 
со бројот „26“.

Алинејата 21 се менува и гласи:
„- Експерти за родова еднаквост“.
По алинејата 21 се додава нова алинеја 22, која гласи:
„- Работната група за родова еднаквост во спортот-ТАКТ“.

Член  2
Оваа одлука влегува во сила  наредниот ден  од денот на објавувањето  во „Службен 

весник на  Република Македонија “.

Бр.44-2844/1 Заменик на претседателот
27 март 2018 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р.


